Diário Oficial
Paracambi, quarta-feira, 6 de julho de 2022 Edição 726Ano IAno III

Mês de
Combate

às hepatites
virais

Julho

SECRETARIAS

Cidade de Paracambi
Prefeita - Lucimar Cristina da Silva Ferreira

PORTARIA Nº 019, DE 04 DE JULHO DE 2022

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTE, no uso de
atribuições legais, com fulcro no parágrafo único do Capítulo I, do Decreto
Municipal nº 4.484, de 01 de fevereiro de 2017,

=R E S O L V E=

Art.1º - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para integrar a
Comissão de Acompanhamento e Fiscalização do processo administrativo nº
4345/2020, pregão presencial n° 004/CPL/2021, referente à contratação de
empresa especializada no ramo de serviços de manutenção preventiva e
corretiva de máquinas e equipamentos de refrigeração para manutenção dos
aparelhos de ar condicionado e demais aparelhos de refrigeração atendendo
as necessidades das secretarias municipais de Paracambi.

NOME - Denise Marques Pereira Romeiro (Presidente – ASSESSOR
EXECUTIVO I - Mat. 36/700)
NOME - Marilene Marendaz Grégio (Membro ASSESSOR EXECUTIVO I
Matrícula 14631)
NOME - Taiana Souza Lopes da Silva (Membro - ASSESSOR EXECUTIVO
Matrícula 14974)

MARIANO DE CARVALHO ALMEIDA
Secretário Municipal de Educação e Esportes

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO 140/2022
PROCESSO: 1763/2020.
CONTRATO: 140/2022
PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e CLEP
COMERCIO E SERVICOS EIRELI
OBJETO:AQUISIÇÃO EVENTUAL DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE
VALOR: R$ 235,10  (Duzentos e trinta e cinco reais e dez centavos)
VIGÊNCIA: 12 meses
FUNDAMENTO: Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas
alterações e Decreto Municipal nº 4.481/2017, 4.482/2017.
DATA DA ASSINATURA: 02/06/2022.

NILZA MARIA IZOLANI OLIVEIRA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE  CONTRATO

CONTRATO: Nº 141/2021
PROCESSO: 1112/2022
PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E NEWS
PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI
OBJETO: MATERIAL DE LIMPEZA
PRAZO: : 12 meses,  a contar da assinatura do Contrato.
VALOR: R$ 9.675,80  (Nove  mil, seiscentos e setenta e cinco  reais e oitenta
centavos)

FUNDAMENTO: Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas
alterações e Decreto Municipal nº 4.481/2017 e 5.267/2021.
DATA DA ASSINATURA: 14/06/2022

JORGE LUIZ TEIXEIRA CAVALCANTE
SECRETARIO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

EXTRATO DE  CONTRATO

CONTRATO: Nº194/2022
PROCESSO:  194/2022
PARTES: GUARDA MUNICIPAL E  CDM FORTE GÁS EIRELI
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GALÕES DE ÁGUA E BOTIJÕES DE GÁS
PRAZO: : 12 meses,  a contar da assinatura do Contrato.
VALOR: R$ 9.343,20 (Nove mil, trezentos e quarenta e três reais e vinte
centavos )
FUNDAMENTO: Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas
alterações e Decreto Municipal nº 4.481/2017 e 5.267/2021.
DATA DA ASSINATURA: 30 /06/2022

CLEITON DUTRA DA SILVA
CHEFE DE GABINETE

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO 195/2022
PROCESSO: 5457/2021.
CONTRATO: 195/2022
PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL e EMPRESA
RV PERERIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE LEITE INTEGRAL PASTEURIZADO,EM
EMBALAGEM DE 1 LT, TIPO LONGA VIDA, para suprir as necessidades
contínuas da SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.
VALOR: R$ 49.999,95  (Quarenta e nove mil, novecentos e noventa nove reais
e noventa e cinco centavos)
VIGÊNCIA: 12 meses
FUNDAMENTO: Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas
alterações e Decreto Municipal nº 4.481/2017, 4.482/2017.
DATA DA ASSINATURA: 30/06/2022.

JORGE LUIZ TEIXEIRA CAVALCANTE
SECRETARIO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Para verificar conformidade do
certificado digital acesse o link
e faça upload do documento.
( https://verificador.iti.gov.br/ )

D.O.E
PARACAMBI

COORDENAÇÃO

Secretaria Municipal de Governo

Rua: Juiz Emílio Carmo, 50 - Centro - Paracambi/RJ

DIAGRAMAÇÃO

Coordenadoria de Diário Oficial Eletrônico

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Secretaria Municipal de Educação e Esporte

		2022-07-06T09:15:57-0300
	MUNICIPIO DE PARACAMBI:29138294000102